Российская Федерация
Самарская область
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	[bookmark: _GoBack]17.12.2015
	№
	3943

	О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области «Повышение эффективности бюджетных  расходов в городском  округе Кинель на 2012 - 2015 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель  от 18.06.2012г. № 1775 (в редакциях от 12.11.2012 № 3490, от 26.09.2013 № 2809, от 30.09.2013 № 2883, от 28.11.2013 № 3513, от 13.12.2013 № 3670, от 02.04.2014 № 1088, от 29.07.2014 №2369, от 03.10.2014 № 3088, от 26.12.2014 №4206, от 12.03.2015 № 918, от 10.07.2015 № 2156, от 22.09.2015 №2997).

	В целях контроля за целевым и эффективным использованием средств бюджета городского округа Кинель

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

        1.  Внести в муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области «Повышение эффективности бюджетных  расходов в городском  округе Кинель на 2012 - 2015 годы», утвержденную постановлением  администрации городского округа Кинель от 18.06.2012 г. № 1775 (в редакциях от 12.11.2012 № 3490, от 26.09.2013 № 2809, от 30.09.2013 № 2883, от 28.11.2013 № 3513, от 13.12.2013 № 3670, от 02.04.2014 № 1088, от 29.07.2014 № 2369 от 03.10.2014 № 3088, от 26.12.2014 № 4206, от 12.03.2015 № 918, от 10.07.2015 № 2156, от 22.09.2015 №2997) следующие изменения:
1.1  в Разделе I «Паспорт программы»:
-   в пункте «Исполнители программных мероприятий» слова «Орган внутреннего муниципального финансового контроля администрации г.о.Кинель» заменить на слова «Орган внутреннего муниципального финансового контроля, являющийся соответственно органом (должностным лицом)  администрации городского округа Кинель;
-  в пункте «Объемы и источники финансирования программы» после слов «общий объем расходов на реализацию Программы за счет бюджета городского округа составляет» число «24 864»  заменить на число  «23 471», после слов «2015 год» число  «13 251» заменить на число «7 552»;
1.2   в Разделе IV «Перечень мероприятий программы» в таблице 1:
-  в строке 3.2 «Проведение оценочных работ для выставления на торги права аренды, продажи земельных участков и муниципального имущества» в столбце 8 число «8 348» заменить на число «5 249»;
-  в строке 3.3 «Проведение работ по межеванию земель, в том числе под объектами бюджетной сферы» в столбце 8 число «4 739» заменить на число «2 139»;
-  в строке 5.1 в столбце 2 наименование программных мероприятий изложить в новой редакции «Осуществление муниципального финансового контроля за расходованием бюджетных средств», в столбце 10 после слов «финансового контроля» добавить слова «являющийся соответственно органом (должностным лицом) администрации городского округа Кинель»;
- в строке 6.3 в столбце 10 после слов «финансового контроля» добавить слова «являющийся соответственно органом (должностным лицом) администрации городского округа Кинель»;

-  в строке «Итого по Программе» в столбце 8 число «13 251» заменить на число «7 552».
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя управления финансами (Москаленко А.В.).

Глава городского округа                                                               В.А. Чихирев

Москаленко  21698